
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  XLIII  СЕСІЯ   VIII   СКЛИКАННЯ

  Р І Ш Е Н Н Я

  «02»  листопада  2023                         м. Лозова                                            №

Про внесення змін до рішення міської
ради від 12.11.2020 року №2238 «Про
затвердження Програми «Фінансова
підтримка комунального некомерційного
підприємства «Лозівський центр
первинної медико-санітарної допомоги»

Лозівської міської ради Харківської
області на 2021-2023 роки»

Керуючись п.22 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши звернення комунального некомерційного підприємства
«Лозівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Лозівської міської
ради Харківської області, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 12.11.2020 року №2238 «Про
затвердження Програми «Фінансова підтримка комунального некомерційного
підприємства «Лозівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Лозівської
міської ради Харківської області на 2021-2023 роки» (далі – Програма), а саме:

1.1. Викласти п. 10 Паспорту Програми в новій редакції.
10. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації

програми, всього, у тому числі:
15606,0 тис. грн.

10.1. Кошти  бюджету Лозівської міської територіальної громади 15411,0 тис. грн.

10.2. Кошти  інших бюджетів 195,0 тис. грн.

1.2.Викласти додаток 1 «Ресурсне забезпечення Програми» у новій редакції.
тис. грн.

Обсяг коштів, які
пропонується залучити на

виконання програми

Етапи виконання програми Усього витрат
на виконання

програми
2021 рік 2022 рік 2023 рік

Обсяг ресурсів, в т.ч.

кредиторська заборгованість
усього, у тому числі:

4713 4680 6213 15606

державний бюджет
обласний бюджет 195 195

кошти  бюджету
Лозівської міської
територіальної громади

4518 4680 6213 15411

кошти не бюджетних джерел



1.3. Викласти Завдання 1 та Завдання 5 додатку 2 «Напрями діяльності та
заходи міської Програми» у новій редакції.

№
з\п

Назва
напряму

діяльності
(пріоритетні

завдання)

Заходи
програми

(показники)

Строк
викон
ання
прогр
ами

Відповіда
льні

виконавці

Джерела
фінансув

ання

Орієнтовані обсяги
фінансування

(вартісна), тис. грн.,

у тому числі за
роками

Очіку
ваний
резуль

тат

2021 2022 2023

1 Завдання 1

Забезпечення
надання
населенню
первинної
медико-

санітарної
допомоги за
місцем
проживання
(перебування)

затрат 2021-

2023

Виконавчий
комітет

Лозівської
міської

ради
Харківської

області,
КНП

«Лозівський
центр

первинної
медико-

санітарної
допомоги»

Лозівської
міської

ради
Харківської

області

Забезпечен
ня повноти
охоплення
профілакти
чними
щепленням
и.

Запобігання
та
зниження
рівня
захворюван
ності
населення

Витрати на
утримання
закладу

Кошти
бюджету
Лозівсько
ї міської
територіа
льної
громади

3800,0 4200,0 4470,0

Кошти
інших
бюджетів

продукту
Кількість
штатних
одиниць

в т.ч. лікарів, які
надали первинну
допомогу

Кількість
прикріпленного
населення

Кількість
відвідувань до
лікарів

278,0

55,75

91796

осіб

294,4

тис.

ос.

268,0

53,25

93000

осіб

294,4

тис.

ос.

249,75

53,25

90000

осіб

294,4

тис.

ос.

ефективності
Кількість
прикріпленого
населення на
одного лікаря,

який надає
первинну
допомогу

Середня
кількість
відвідувань на
одного лікаря

1646

5281

1668

5281

1690

5529

5 Завдання 5

Транспортува
ння хворих
нефрологічног
о профілю на
процедуру
гемодіалізу

затрат 2021-

2023

Виконавчий
комітет

Лозівської
міської

ради
Харківської

області,
КНП

«Лозівський
центр

первинної
медико-

Кошти
бюджету
Лозівсько
ї міської
територіа
льної
громади

20,0 30,0 250,0 Забезпече
ння
транспор
тування
хворих
нефролог
ічного
профілю
на
процедур
у
гемодіалі
зу

Витрати на
транспортування
хворих на
процйедуру
гемодіалізу

Кошти
інших
бюджетів



продукту санітарної
допомоги»

Лозівської
міської

ради
Харківської

області

Кількість хворих
нефролігічного
профілю

3 3 5

ефективності
Середні витрати
на
транспортування
одного хворого на
рік

6,67 10,0 50,0

2. Головному розпоряднику бюджетних коштів врахувати в бюджетному запиті
кошти на фінансування Програми, враховуючи реальні можливості бюджету.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з гуманітарних
питань, соціально-культурного розвитку та інформаційних технологій; з питань
бюджету та залучення інвестицій.

Міський голова Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ

 Олексій Євсєєв 5-04-04 Валерій Крикун

Людмила Голуб

Лариса Лукашенко

Олена Степанова


